ЗАТВЕРДЖУЮ 
Проректор з навчальної роботи

__________    Інна СТАШЕВСЬКА
РОЗКЛАД літньої екзаменаційної сесії

 здобувачів вищої освіти денної форми навчання

факультету культурології та соціальних комунікацій (2024-2025 н.р.)

Консультації відбудуться напередодні  

	Дата
	2 курс (4 семестр)

	
	Цифрові музейні індустрії
	Туризм
	Психологія

	2.06 пн
	12.20  Іноземна мова (за проф. спрям) Бевз Н.В.
	8.30 Іноземна мова (за проф. спрям) Бевз Н.В.
	8.30 Педагогічна та вікова психологія Потьомкіна Н.З.

	3.06 вт
	
	
	

	4.06 ср
	
	
	

	5.06 чт
	
	
	

	6.06 пт
	8.30 Сучасна історія Тортика М.В.
	12.20 Філософія        Лисенкова В.В.
	8.30 Філософія           Лисенкова В.В.

	7.06 сб
	
	
	

	8.06 нд
	
	
	

	9.06 пн
	
	
	

	10.06 вт
	8.30 Філософія  Лисенкова В.В.
	10.10 Організація туристичних подорожей Шумлянська Н.В.
	10.10 Іноземна мова (за проф. спрям) Борисова А.О., Дерев’янко І.В.

	11.06 ср
	
	
	

	12.06  чт
	
	
	

	13.06 пт
	
	
	

	14.06 сб
	10.10 Експозиційна діяльність музеїв Сошніков А.О.
	10.10 Економіка туризму Гетьман Л.Г.
	10.10 Патопсихологія    Віденєєв І.О.

	15.06 нд
	
	
	

	16.06 пн
	
	
	

	17.06 вт
	
	
	

	18.06 ср
	
	
	

	19.06 чт
	
	
	

	20.06 пт
	
	
	

	21.06 сб
	
	
	


Декан факультету 




Наталя КОРЖИК
Начальник навчального відділу


Олена  ЛУК’ЯНЧИКОВА
